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ПРЕЙСКУРАНТ

цен в гостинице г.п. Мир
г.п. Мир,пл. 17 Сентября
	Характеристика

номерного фонда
	Категория номера
	Количество мест в номере
	Цена места, руб.
	НДС, руб.
	Итого стоимость места, руб.
	Стоимость

Дополни-тельного

места, руб.

	Двухкомнатный двухместный (Люкс)
	высшая
	2
	34,24
	6,85
	41,09
	41,09

	Однокомнатный одноместный
	1
	1
	27,68
	5,54
	33,22
	33,22

	Однокомнатный двухместный
	1
	2
	22,62
	4,52
	27,14
	27,14


Ведущий экономист  Кореличского РУП ЖКХ                                                  В.Г. Бородина
